
Zarządzenie Nr 11/03 
Marszałka Województwa 

Mazowieckiego 
z dnia 10 lutego 2003r. 

 
w sprawie powierzenia Dyrektorowi Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej prowadzenia spraw  

z zakresu wydawania, zmiany i cofania zezwoleń  

na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi  

o zawartości do 18% alkoholu 
 

 
Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 ze zm.), oraz uchwały Nr 57/17/03 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lutego 2003r.  
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie 
Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej prowadzenia 
spraw z zakresu wydawania, zmiany i cofania zezwoleń  
na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi  
o zawartości do 18% alkoholu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej prowadzenie spraw z zakresu 
wydawania, zmiany i cofania zezwoleń na obrót hurtowy  
w kraju napojami alkoholowymi o zawartości do 18% 
alkoholu, o których mowa w ustawie z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.),  



z wyjątkiem wydawania indywidualnych decyzji 
administracyjnych z tego zakresu, w ramach 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

 
§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2003 roku. 
 
 
 


